ww
w.
zy
cg
.g
ov
.c
n

国机采中〔2024〕1196 号

中标通知书

：广州阳越安防设备有限公司

在北京市消防总队2024年部门集中采购总队本级消防装备采购项目

（项目编号： ）（第3（第三批）第2包、第5包（二） GC-HGX241519W

包）招标中，经评审委员会评定，确认贵公司中标。

中标金额：人民币 万元。44.360000

请贵公司于本通知书发出之日起 日内，按照招标文件的要求及投30

标文件的承诺与采购人联系办理签订政府采购合同事宜。

特此通知。

中央国家机关政府采购中心

2024年12月20日

		2024-12-20T00:54:01+0000